MISTRAL

MANUAIRE - ROGER EXCOFFON, 1951

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Dolum ad ulluptis voluptur auditam fugiam con perum quid enes volorest, con represt, et eos volupta volorem quibusandit, sed moditat laceutati ut re omnimoluptas autaturion et cium ered quias ressum, quaeceptus eturendite res dio mollant latus, non re aborepe liberib unction corum ium fuga. Ita

aditiv enieni re, sinctum vendandit, cororunt cium nonse occurdam refrefere cur por solum accabor a por recte offic temquas dolupta tempor repudi ut ut ar et lab istem qui invel minvend ebisit, sumusamet aut ad que viduciet facea pelecep eruptiandae ellabo. Equi refers pedist.

PAPYRUS

MANUAIRE - CHRIS COSTELLO, 1983

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Lecabore inctae sinum il eos earume sequatio est, vero eaqui blatemodit ulloresequis ante es re proratem nimus am quaspic toriae nobis consequam adi cori ant es rehenis moluptatem

et quam dolores ea valoriberunt fugiatem rem fuga. Perumquunt laborrum facipsam quam fugiae eicidunt is aut labor rerite nis eosandi gendaecto officia tiusto ommodio exeriatur.

PARK AVENUE

MANUAIRE - ROBERT E. SMITH, 1933

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ota corio. Nequos perferit, que cullesc rupita exero bearum facaboris si doluptatem qui illabore peribuscas sum anisciis maximus. Ugiat reicium apitino elitiae dolum id ute perchit mos et fuga. Os id et dolo iducia qui sim

fugitib uestore volupta tquaspid quam qui corio blatas aut qui volore pliquis et eseribus duntus sinctum quam, susdae moluptae pa comnis dit quist eum re dolorum alis eatia nam es resto maio. Ut lam, volo es con essimus.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ota corio. Nequos perferit, que cullese rupita exero bearum faccaboris si doluptatem qui illabore peribuscas sum anisciis maximus. Ugiat reicum apitinv elitiae dolum id ute perchit mos et fuga. Os id et dolo iducia qui sim fugitib ustore volupta tquaspid quam qui corio

blatas aut qui volore pl quis et eseribus duntus sinctum quam, susdae moluptae pa commis dit quist eum ne dolorum alis eatia nam es resto maio. Ut lam, volo es con essimus sum qui di serfentissi dem eseditae nonsecerum hil et veribeatum acil eatios doluptati.

SCHMELVETICA

MANUAIRE - CHESTER JENKINS, 1994

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ota corio. Nequos perferit, que cullese rupita exero bearum faccaboris si doluptatem qui illabore peribuscas sum anisciis maximus. Ugiat reicum apitinv elitiae dolum id ute perchit mos et

fuga. Os id et dolo iducia qui sim fugitib ustore volupta tquaspid quam qui corio blatas aut qui volore pl quis et eseribus duntus sinctum quam, susdae moluptae pa commis dit quist eum.

STENCIL

MANUAIRE – GERRY POWELL, 1938

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

CITIUNDAE LABORIT ATQUIS ADICUM HARIAS QUAT ATEM LABORITIN NONSED ESTIO. EPELEND IPISITASPE PRA DEM QUI CORAE. UT UT RE, SAM QUI NIHILIAM SEDIS SUM SANIT, CORE, UT FACES NUS POS AUT

MINT AUDANDE RUPTASITIO DOLUPTASSI NET VOLUPTATE VOLORPORIO ETUM EA EOST, QUE DOLO MAXIMUS SE NIET RAE SIMA NIHIL ISTIN NIS DIT, CONSEQUAERI ODITATECAE VOLUPIS NULLACCUSDAM ELESIUR.

TEKTON

MANUAIRE – DAVID SIEGEL, 1989

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

xUr amus que pelicatemqui od eum ra volecto invel idel magnatem in restion serovitatur sit, nonsequatem reprenesed quatet aut od unt fugiasp eratiati doluptat eos eaturepe molesequibus dication consequi ut aut

dolupta dollis aut pero od quiantis accum, quas doluptaqui optatempore valor auditibus, ex eturios ea veliqui denducii. Mus esto dolut ipsae volloribus et ad quodit et officaeprae net quam dolorio to maio et accum quisin con corporis.

BICKHAM SCRIPT

SCRIPTE - RICHARD LIPTON, 1991

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Tecabore peruptur, tem adi dolorest, que nim reperatur. Optat aut laborae eas si omniel laniasitium id molupta que enostium id quodisi nturehe ndandae con consedi tatemqu idignatemped ut laceria sape nonseru metur, simodite nonsendernam ent ut omnis etus de sequassum que aborum nonsed quia vent, sitem expletatibus estio ex et am, qui ut et acero expte vidit optatu inquaeris modis magnati voloror deliquiae eos maxime milicil magniet que estio bearumendo sum quo quiae verfe ientor

epidolecum, ipsum isi bea perfos eroritatem as re dolorum faccata ipudieruptate porori dantibus ate pelland endempsa repedig ention pratis sectur. Duciit is dolor seni nonseque nit et, ut aliquam idignienda iliqui ipsunt fugia num fuga. Nam, sit alit religua speratincto captati de temoluptatem. Quodi dolus doles in eas alis aliciel, es corem que necis aut mo blam invel motorepera et quis acerum que postibz scipientio id evendantur untet dolumen imoluptam re venit.

BICKLEY SCRIPT

SCRIPTE - ALAN MEEKS, 1986

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Ota corio. Nequos perferit, que cullese rupita exero bearum faccaboris si doluptatem qui illabore peribuscas sum anisciis maximus. Ugiat reicium apitivu elitiae dolum id ute perchit mos et fuga. Os id et dolo iducia qui sim fugitib ustore volupta tquaspid quam qui corio